Produkt Sheet
2023-9-6 / SIDA 1 av 4
REDUCERET TEE - PRES
Beskrivelse
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Vores rustfri press system er fremstillet i
overensstemmelse med de nationale
certificeringer for vand og gas, afhængigt af
applikationen/anvendelsesområdet i henhold til
DWGV. De individuelle komponenter er i
overensstemmelse med kravene i DVGW-
standarden (GW-541 for systemrør, W-534 for
pressamling, KTW-anbefaling for EPDM-pakning
mv.) og kan derfor introduceres i
drikkevandsinstallationer uden begrænsninger i
henhold til DIN 50930-6.​
•
Alle fittings er forsynet med LBP O-ringe ”Leak
Before Press”, som betyder, at samlingen er
garanteret utæt hvis ikke den er presset med
presseværktøj.
•
Produkt Sheet
2023-9-6 / SIDA 2 av 4
REDUCERET TEE - PRES
Teknisk specifikation
Artikelnr Ø B (mm) A VVS-nummer
27TR18X15 18 x 15 x 18 16.5 68.5 036630222
27TR22X15 22 x 15 x 22 20 75 036630263
27TR22X18 22 x 18 x 22 19 75 036630272
27TR28X15 28 x 15 x 28 21 90 036630324
27TR28X18 28 x 18 x 28 23 91 036630329
27TR28X22 28 x 22 x 28 21 90 036630339
27TR35X15 35 x 15 x 35 29 110 036630365
27TR35X18 35 x 18 x 35 27 120 036630366
27TR35X22 35 x 22 x 35 25 110 036630371
27TR35X28 35 x 28 x 35 27 110 036630382
27TR42X22 42 x 22 x 42 30 117 036630414
27TR42X28 42 x 28 x 42 30 117 036630417
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Produkt Sheet
2023-9-6 / SIDA 3 av 4
REDUCERET TEE - PRES
Teknisk specifikation
Artikelnr Ø B (mm) A VVS-nummer
27TR42X35 42 x 35 x 42 30 117 036630420
27TR54X22 54 x 22 x 54 33 145 036630435
27TR54X28 54 x 28 x 54 33 145 036630437
27TR54X35 54 x 35 x 54 33 146 036630440
26TR54X42 54 x 42 x 54 33 146 036630445
27TR76X22 76,1 x 22 x 76,1 54 230 036630608
27TR76X28 76,1 x 28 x 76,1 66 245 036630610
27TR76X35 76,1 x 35 x 76,1 53 230 036630612
26TR76X42 76,1 x 42 x 76,1 53 230 036630614
26TR76X54 76,1 x 54 x 76,1 53 230 036630616
27TR88X22 88,9 x 22 x 88,9 82 277 036630642
27TR88X28 88,9 x 28 x 88,9 56 260 036630638
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Produkt Sheet
2023-9-6 / SIDA 4 av 4
REDUCERET TEE - PRES
Teknisk specifikation
Artikelnr Ø B (mm) A VVS-nummer
27TR88X35 88,9 x 35 x 88,9 60 260 036630639
26TR88X42 88,9 x 42 x 88,9 60 260 036630643
26TR88X54 88,9 x 54 x 88,9 60 260 036630644
26TR88X76 88,9 x 76,1 x 88,9 58 260 036630648
27TR108X22 108,0 x 22 x 108,0 69 310 036630663
27TR108X28 108,0 x 28 x 108,0 75 310 036630664
27TR108X35 108,0 x 35 x 108,0 71 310 036630665
26TR108X42 108,0 x 42 x 108,0 73 310 036630666
26TR108X54 108,0 x 54 x 108,0 67.5 310 036630667
26TR108X76 108,0 x 76,1 x 108,0 75 310 036630676
26TR108X88 108,0 x 88,9 x 108,0 75 310 036630679
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk